РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2023  № 1                                                                   с. Ветренно-Телеутское

О проведении публичных слушаний
на территории муниципального
образования Телеутский сельсовет
Каменского района Алтайского края

	В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края, с Решениями Телеутского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 28.05.2012 № 24 «О порядке участия граждан в обсуждении и учете предложений по проекту Устава,  проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края», от 30.01.2018  № 31 «Об утверждении Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края»

                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести по инициативе главы сельсовета публичные слушания 24.02.2023 в 10.00 часов, в здании Администрации Телеутского сельсовета, по адресу: с. Ветренно-Телеутское ул. Центральная, 47.
2. Рассмотреть на публичных слушаниях вопрос:
 	- о проекте Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края».
	3. Образовать комиссию для организационно – технического и информационного обеспечения проведения публичных слушаний в следующем составе:
Морозова Наталья Ивановна – глава сельсовета
Булгакова Татьяна Вячеславовна  – депутат сельского Совета депутатов
Башта Елена Владиславовна – делопроизводитель Администрации Телеутского сельсовета.
	4.Обнародовать проект решения, рассматриваемого вопроса в установленном законом порядке.
	5. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому проекту нормативно-правового акта до 16.00 часов 23.02.2023 г.
	6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Башта Е.В. делопроизводителя Администрации Телеутского сельсовета

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова